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  DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 20.06.2017.                                                                  Nr.9 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 14.59 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Novada vēlēšanu komisijas N.Tarasovas ziņojums 

2. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

3.  Kārsavas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada – Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova 

 

Protokolē – kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās –  

Deputāti -Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Pēteris 

Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, Edgars 

Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Toms Vorkalis, Juris Vorkalis 

 

Klātesošās personas – novada vēlēšanu komisijas sekretāre Inta Jurča, vēlēšanu komisijas  locekle 

Aija Parševa, juriste Vera Lipska, Jānis Ļubka. 

 

 

1. § 

               Novada vēlēšanu komisijas N.Tarasovas ziņojums 

(N.Tarasova) 

 

Novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova nolasa vēlēšanu 

komisijas protokolu par vēlēšanu rezultātiem Kārsavas novadā un novada domes sastāvā ievēlētajiem 

deputātiem no katra saraksta. 

 N.Tarasova informē deputātus, ka ir saņemts deputāta Toma Vorkaļa iesniegums par  

atteikšanos no Kārsavas novada deputāta mandāta. 
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Atklāti balsojot: PAR –14(Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, 

Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Juris Vorkalis); PRET – nav;  ATTURAS – nav;  Toms 

Vorkalis nepiedalās balsošanā, Kārsavas novada dome  NOLEMJ: 

 

               Apstiprināt deputāta  Toma Vorkaļa  pilnvaru izbeigšanos. 

 N.Tarasova informē deputātus, ka atbilstoši vēlēšanu komisijas protokolam nākošais partijas  

”Latvijas reģionu apvienība”  saraksta kandidāts pēc nodoto balsu skaita ir Jānis Ļubka. 

2. § 

 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

(N.Tarasova) 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova informē  par  kārtību, kādā  

izveidojama šī komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 

Deputāti ierosināja izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā. Deputāts Juris Vorkalis 

izteica priekšlikumu izveidot komisiju 7 cilvēku sastāvā.  

Atklāti balsojot: PAR –14(Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, 

Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Jānis Ļubka); PRET – 1(Juris Vorkalis) ;  ATTURAS – 

nav;   Kārsavas novada dome  NOLEMJ: 

 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā 3 cilvēku sastāvā. 

 

Tika izvirzītas Intas Jurčas, Viktora Indričāna, Modra Karpova un Toma Vorkaļa kandidatūras. 

 

Kārsavas novada domes deputāti, atklāti nobalsoja par izvirzītiem komisijas locekļa kandidātiem: 

 

1. Inta Jurča -atklāti balsojot: PAR –15(Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris 

Poikāns, Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Jānis Ļubka, Juris 

Vorkalis); PRET – nav ;  ATTURAS – nav; 

2. Viktors Indričāns- atklāti balsojot: PAR –14(Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris 

Karpovs, Andrejs Krišāns, Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars 

Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Jānis 

Ļubka, ); PRET – 1(Juris Vorkalis)  ;  ATTURAS – nav; 

3. Modris Karpovs- atklāti balsojot: PAR –13(Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Andrejs 

Krišāns, Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, 

Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Juris Vorkalis); PRET – nav ;  

ATTURAS – 2 (Jānis Ļubka, Modris Karpovs); 

4. Toms Vorkalis- atklāti balsojot PAR -2(Jānis Ļubka, Juris Vorkalis), PRET – 7(Oskars 

Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, Ināra Silicka, Viktors Indričāns, Andris Ļubka, 

Andris Krišāns)  ;  ATTURAS – 6(Pēteris Laganovskis, Modris Karpovs, Andrejs 

Ivanovs,Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Edgars Puksts). 

Pamatojoties uz balsošanas rezultātiem ,balsu skaitīšanas komisijā ievēlēti Inta Jurča, 

Modris Karpovs, Viktors Indričāns.  
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3. § 

 

Kārsavas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

(N.Tarasova,V.Indričāns,A.Ivanovs). 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja amatam atklātā un vārdiskā balsojumā ar vēlēšanu zīmēm. 

Deputāts Viktors Indričāns no partijas “ Zaļo un zemnieku savienība” par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Ināru Silicku. 

Deputāts Andrejs Ivanovs no partijas “ Saskaņa”  par kandidātu novada domes priekšsēdētāja 

amatam izvirza deputātu Modri Karpovu.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova izsludina 10 minūšu pārtraukumu, lai 

balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas 

procedūrai.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājai Intai Jurčai , kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti 

varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek 

nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam Nadeždai Tarasovai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta otro daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot ar 

vārdiskām vēlēšanu zīmēm : PAR – 13(Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns, Pēteris Laganovskis, 

Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta 

Rancāne, Ināra Silicka,Jānis Ļubka, Juris Vorkalis), PRET –2 (Andrejs Ivanovs,Modris Karpovs), 

ATTURAS – nav, Kārsavas novada dome  NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu  Ināru SILICKU par Kārsavas novada domes priekšsēdētāju. 

======================================================================= 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka. Viņa ierosina apstiprināt šādu 

turpmāko darba kārtību: 

1.  Kārsavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

2. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana komiteju sastāvā. 

 

Atklāti balsojot: PAR –15(Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, 

Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Jānis Ļubka, Juris Vorkalis); 

PRET – nav ;  ATTURAS – nav: Kārsavas novada dome  NOLEMJ: 

 

Apstiprināt novada domes priekšsēdētājas Ināras Silickas ierosināto darba kārtību. 

4. § 

Kārsavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

(E.Puksts,M.Karpovs). 

Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka  ierosina domes priekšsēdētāja vēlēšanām izveidotās 

balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Intai Jurčai organizēt atklātās un vārdiskās balsošanas 

balsu skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanās.  
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Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka amatam. 

Deputāts Edgars Puksts par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza 

deputātu Pēteri Laganovski. 

Deputāts Modris Karpovs par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza 

deputātu Andreju Krišānu. 

Deputāts Andrejs Krišāns atsauc savu kandidatūru. 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada domes priekšsēdētājai Inārai Silickai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 

40.panta otro daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot ar vārdiskām 

vēlēšanu zīmēm: PAR – 13(Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns, Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, 

Tālis Mūrnieks, Oskars Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Jānis Ļubka, Modris Karpovs), PRET –1 (Juris Vorkalis), ATTURAS – 1 (Andrejs 

Ivanovs), Kārsavas novada dome  NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu  Pēteri LAGANOVSKI par Kārsavas novada domes priekšsēdētājas 

vietnieku. 

                                                                   5. § 

Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana komiteju sastāvā 

(I.Silicka) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR –15 (Viktors Indričāns, Andrejs Ivanovs, Modris 

Karpovs, Andrejs Krišāns, Pēteris Laganovskis, Andris Ļubka, Tālis Mūrnieks, Oskars 

Petinens, Juris Poikāns, Vairis Poikāns, Edgars Puksts, Inta Rancāne, Ināra Silicka,Jānis 

Ļubka, Juris Vorkalis); PRET – nav ;  ATTURAS – nav: Kārsavas novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus Ināru Silicku, 

Andreju Ivanovu, Edgaru Pukstu, Andreju Krišānu, Viktoru Indričānu . 

2.  Izveidot sociālo un veselības lietu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus Pēteri Laganovski, Intu Rancāni, Vairi Poikānu, Juri Poikānu, Oskaru 

Petinenu. 

3. Izveidot izglītības un kultūras,sporta un jaunatnes  lietu  pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā 

un ievēlēt tajā deputātus Viktoru Indričānu, Edgaru Pukstu, Juri Vorkali, Modri 

Karpovu, Ināru Silicku.  

4. Izveidot attīstības un teritoriālo lietu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus Tāli Mūrnieku, Juri Poikānu, Jāni Ļubku, Andreju Krišānu, Andri Ļubku. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00 

Sēdi vadīja             ___________(vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Nadežda Tarasova,20.06.2017.) 

    _________________(novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka,20.06.2017.) 

 

Sēdi protokolēja ____________________(kancelejas vadītāja Marita Stepanova,20.06.2017.). 


